

T.V. NIELSEN ApS

Gl Randersvej 56
8450 Hammel

Årsrapport
1. oktober 2015 - 30. september 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/02/2017

Troels Vihøj Nielsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden T.V. NIELSEN ApS
Gl Randersvej 56
8450 Hammel

Telefonnummer: 30226639

CVR-nr: 27980619
Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016

Bankforbindelse Danske Bank
Hovedgaden 59
8220 Brabrand

Revisor COMPU REVISION A/S
Banegårdspladsen 2, 1 tv
8000 Aarhus C
DK Danmark
CVR-nr: 15618175
P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udføre byggeentrepriser og projekteringsarbejde samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Bruttofortjenesten for T.V. Nielsen ApS udgør for regnskabsåret 2015/16 kr. 129.254, mens det samlede resultat efter skat udgør kr. 74.894.

Egenkapitalen er ved regnskabsperiodens udløb kr. 243.616.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 30/9 2016 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		129.252	94.540
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-12.996	-10.635
Resultat af ordinær primær drift		116.256	83.905
Øvrige finansielle omkostninger	2	-19.094	-12.873
Ordinært resultat før skat		97.162	71.032
Skat af årets resultat	3	-22.268	49.066
Årets resultat		74.894	120.098
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		74.894	120.098
I alt		74.894	120.098

Balance 30. september 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Grunde og bygninger		426.600	426.600
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		21.652	34.648
Materielle anlægsaktiver i alt	4	448.252	461.248
Andre tilgodehavender		2.650	2.650
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.650	2.650
Anlægsaktiver i alt		450.902	463.898
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.439	3.789
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		84.661	678
Udskudte skatteaktiver		27.082	49.350
Tilgodehavender i alt		123.182	53.817
Omsætningsaktiver i alt		123.182	53.817
Aktiver i alt		574.084	517.715

Balance 30. september 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		229.500	229.500
Overført resultat		-110.884	-185.779
Egenkapital i alt	5	243.616	168.721
Gæld til banker		185.328	157.940
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.372	40.541
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		56.354	53.900
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		87.414	96.613
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		330.468	348.994
Gældsforpligtelser i alt		330.468	348.994
Passiver i alt		574.084	517.715

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.996	10.635
	12.996	10.635

2. Øvrige finansielle omkostninger

Af selskabets finansieringsudgifter på kr. 19.094, vedrører kr. 0 renteudgifter af lån fra nærtstående parter.

3. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	22.268	0
Ændring af udskudt skat	0	-49.066
	22.268	-49.066

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Inventar og driftsmidler kr.
Kostpris primo	197.100	65.000
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	197.100	65.000
Akk. op- og nedskrivning primo	229.500	-30.352
Årets afskrivning	0	-12.996
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	229.500	-43.348
Regnskabsmæssig værdi ultimo	426.600	21.652

5. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	229.500	-185.778	168.722
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	74.894	74.894
Egenkapital ultimo	125.000	229.500	-110.884	243.616

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig andre leasing-, kautions- eller eventualforpligtelser end hvad der fremgår af årsrapporten.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for kassekreditten i Danske Bank har banken fået et ejerpantebrev kr. 250.000 i selskabets grund, matrikel nr. 48 i Ormslev.

Til sikkerhed for kassekredit i Danske Bank har direktionen stillet ulimiteret solidarisk selvskyldnerkaution

8. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller 5% af selskabskapitalen på kr. 125.000:

100 % eller nom. kr. 125.000 ejes af TVN Holding ApS, Silkeborgvej 311, st.tv, 8450 Hammel

Bestemmende indflydelse og nærtstående parter:

Troels Vihøj-Nielsen